



Město Český Brod  
Odbor rozvoje  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

## OBJEDNÁVKA

2021/00270/OR

<b>Dodavatel:</b> <b>Jméno:</b> GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. <b>Adresa:</b> Jeseniova 1196/52 <b>PSČ:</b> 13000 Praha <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 25076655 <b>DIČ:</b> CZ25076655	<b>Odběratel:</b> <b>Jméno:</b> Město Český Brod <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod <b>Vyřizuje:</b> Čermák Petr Ing. <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 00235334 <b>DIČ:</b> CZ00235334
---	---

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** Objednávka - zpracování a zajištění dokumentací k ZŠ Žitomířská

### PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás zpracování a zajištění těchto dokumentací a činností:

- 1) projektové dokumentace pro společné DÚR a DSP v úrovni DPS - JP pro výměnu vodovodního a kanalizačního řadu v ul.Žitomířská,
- 2) projektové dokumentace pro společné řízení DÚR a DSP - Stavební úpravy ve stávající budově ZŠ (sanace místností, měření radonu v místnostech, nucená výměna vzduchu, dotápění a elektroinstalace)
- 3) Inženýrská činnost pro body 1) a 2)
- 4) projektová dokumentace pro provedení stavby DPS v úrovni DVZ (VV+KR) pro bod 2)
- 5) Autorský dozor pro výše uvedené

Zpracování PD a zajištění činností objednávané dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.9.2020 ve výši 238.108,76 Kč vč.DPH (196.784,10 Kč bez DPH)

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky, dle které fakturujete.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDAKCE]	na účet
DATUM DODÁNÍ 31.12.2022	
DATUM VYSTAVENÍ 13.10.2021	

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**

**238 108,76 Kč**

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.



Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 10.10.21. Potvrzení akceptace podpisem [REDAKCE]

GREBNER  
projekt  
ká  
lese  
13

**ZŠ Žitomířská - výměna IS, stavební úpravy**  
*Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti*

Nabídka zpracovaná pro - MČ Český Brod

Nabídku podává - **GREBNER – projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.**  
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3  
Zastoupený: Ing. Miroslav Lán, jednatel společnosti  
Ing. Marek Pavlík, jednatel společnosti  
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
IČO / DIČ: 25076655 / CZ25076655  
Výpis z OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627  
Ved. projektu: Ing. Richard Šembera  
PGI: 2469/20

Zpracováno dne: 30.9.2021

## ***I. Předmět plnění***

Zpracování dokumentace stavby „ZŠ Žitomířská-výměna IS, stavební úpravy“

z těchto částí:

### **1.1. Dokumentace pro spojené řízení DUR/DSP v podrobnosti DPS (JP)**

-Výměna vodovodního a kanalizačního řadu v ul. Žitomířská + přípojky veřejné části

Dokumentace pro spojené řízení DUR/DSP

-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)

- sanace místností

- měření radonu

- nucená výměna vzduchu, včetně dotápění, elektro

### **1.2. Zajištění inženýrské činnosti – DUR/DSP**

-výměna vod.a kan.řadu v ul. Žitomířská *nic není vyžadováno*

-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)

- sanace místností

- měření radonu

- nucená výměna vzduchu, včetně dotápění, elektro

### **1.3. Dokumentace pro provedení stavby(DPS) v úrovni DVZ (VV + KR)**

-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)

- sanace místností

- měření radonu

- nucená výměna vzduchu, včetně dotápění, elektro

### **1.4. Autorský dozor**

## ***II. Podklady***

Požadavky objednatele

## ***III. Termíny realizace***

### **3.1. Dokumentace pro spojené řízení (DUR/DSP ) v podrobnosti pro provedení stavby**

-Výměna vodovodního a kanalizačního řadu v ul. Žitomířská

**do dokončení DPS - Dostavby ZŠ Žitomířská**

Dokumentace pro spojené řízení (DUR/DSP )

-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)

s termínem odevzdání PD-DSP na stávající ZŠ

- 3.2. Zajištění inženýrské činnosti – DUR/DSP -  
-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)  
sanace místností  
- měření radonu  
- nucená výměna vzduchu, včetně odvodu kondenzátu  
**s termínem zajištění IČ na stávající ZŠ**

- 3.3. Dokumentace pro provedení stavby(DPS) (DVZ)

- Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)  
- sanace místností  
- měření radonu  
- nucená výměna vzduchu, včetně odvodu kondenzátu  
**s termínem odevzdání PD na stávající ZŠ**

#### **IV. Cena projektových prací a inženýrské činnosti**

Cena prací je navržena pevná, ve výši

Rozbor ceny :

**Odhad IN Kč, UNIKA 2021(tab.13,II max.)**

- výměna vodovodního a kanalizačního řadu ul.Žitomířská cca 105m  
2 000 000Kč 218 300Kč  
-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna  
- sanace místností 500 000Kč  
- měření radonu  
- nucená výměna vzduchu, topení, elektro  
600 000Kč

- 1.1. Dokumentace pro spojené řízení (DUR/DSP) v úrovni pro DPS-(JP) – 42%  
-Výměna vodovodního a kanalizačního řadu v ul. Žitomířská .....91 686Kč  
Nabídnutá sleva 20% za zjednodušenou PD (JP)- vypuštěny formální části  
z hlediska vyhl.499/2006Sb. ....-18 337Kč  
tj. 73 349Kč

Dokumentace pro spojené řízení (DUR/DSP- 32%)

- Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)  
- sanace místností 18 000Kč  
- měření radonu 5 500Kč  
- nucená výměna vzduchu, topení, NN 28 000Kč

---

Cena celkem DUR/DSP **124 849Kč**

1.1.	Zajištění inženýrské činnosti – (DUR/DSP )	
	-výměna vod.a kan.řadu v ul. Žitomířská	
	- výměna ve stávající trase nebude podléhat SP	0Kč
	-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)	
	<b>s termínem odevzdání PD na stávající ZŠ</b>	<b>0Kč</b>
<hr/>		
	Cena celkem inženýrská činnost	<b>0Kč</b>

1.2.	Dokumentace pro provedení stavby-(DPS- 24%)	
	-výměna vod.a kan.řadu v ul. Žitomířská(v úrovni DVZ - pouze VV a KR)	12 000Kč
	-Stavební úpravy ve stávající ZŠ (2 odborné učebny a učtárna)	
	- sanace místností	15 000Kč
	- měření radonu	0Kč
	- nucená výměna vzduchu, topení, NN	25 000Kč
<hr/>		
	Cena celkem DPS(DVZ)	<b>52 000Kč</b>

1.3.	Autorský dozor	55hod x	760Kč/hod	<b>41 800Kč</b>
<hr/>				
	Cena celkem bez DPH			218 649,00Kč
	Nabídnutá sleva 10%			-21 864,90Kč
	<b>Cena celkem po slevě</b>			<b>196 784,10Kč</b>
	<b>21%DPH</b>			<b>41 324,66Kč</b>
	<b>Cena celkem včetně 21%DPH</b>			<b>238 108,76Kč</b>

V ceně je zahrnuto:

-5paré PD

V ceně není zahrnuto:

- správní poplatky, budou účtovány dle skutečnosti

## V. Ostatní

Projektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných předpisů a vyhlášek, tj. zejména:

Vyhl. č.499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.405/2017.

Vyhl.č.268/2009Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhlášky č.20/2012

Vyhl.č.590/2002Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění vyhlášky č.267/2005Sb.